令和７年５月１５日

各   位

新 潟 市 水 道 局

総 務 部 経 理 課

技 術 部 浄 水 課

水施７第１号 水質自動分析装置設置工事の設計図書の修正について（お知らせ）

令和７年５月７日付け新潟市水道局公告第１２号（７）で公告した水施７第１号 水質

自動分析装置設置工事の設計図書について、設計条件表の諸経費を一部誤って記載して

おりましたので、下記のとおり訂正いたします。

つきましては、新潟市契約課ホームページの「入札公告・入札情報」から正しい「設

計条件表」を再度ダウンロードしていただきますようお願いいたします。

記

［誤］ 新潟県土木部積算基準［下水道］ポンプ場・処理場施設（機械設備）

    令和 6 年度（10 月 20 日以降適用）

［正］ 新潟県土木部積算基準［下水道］ポンプ場・処理場施設（電気設備）

    令和 6 年度（10 月 20 日以降適用）